Każdy chce mający zadzierżawienia pomienionej Austerji, wnień wcześniej przed terminem złożyć w którejkolwiek z Kass Skarbowych, w Banku Polskim lub w Kassie Miejskiej Miasta Grójca na wadium sumę Rs. 26, jako 1/10 część tej sumy, od jakiej licytacja się rozpocznie, potem z gotowym kwitem, usprawiedliwiającym złożenie wadium, zgłosi się w miejscu i terminie wyżej oznaczonym.

Warszawa dnia 6 (18) Lipca 1862 r.
Z upoważnienia Gubernatora Cywilnego,
Radaea Gubernjalny, **Stróżycki.**
Za Naczelnika Kancellarji, **J. Krynicki.**

Wczoraj o godzinie 10ej rano, za Żelazną Bramą, przy wjeździe do Gościnnego Dworu, biedna Handlarka owoców, zgubiła **Rs.